



ДЕПАРТАМЕНТ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

12.04.2024

№ 70

О внесении изменений в приказ Департамента природных ресурсов и охраны окружающей среды Томской области от 06.11.2012 № 362

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Департамента природных ресурсов и охраны окружающей среды Томской области от 06.11.2012 № 362 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов и Положения о порядке работы комиссии» следующие изменения:

1. В наименование слово «урегулированию» заменить словами «требований об урегулировании».

2. В составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Департамента природных ресурсов и охраны окружающей среды Томской области и урегулированию конфликта интересов, (приложение № 1), утвержденном вышеуказанным приказом:

в наименование слово «урегулированию» заменить словами «требований об урегулировании».

3. В положение о порядке работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Департамента природных ресурсов и охраны окружающей среды Томской области и урегулированию конфликта интересов (приложение № 2), утвержденном вышеуказанным приказом:

1) в наименование слово «урегулированию» заменить словами «требований об урегулировании»;

2) в пункте 3 слово «урегулированию» заменить словами «требований об урегулировании»;

3) в пункте 11:

в абзаце третьем подпункта «а» слово «урегулированию» заменить словами «требований об урегулировании»;

в подпункте «в» слово «урегулированию» заменить словами «требований об урегулировании»;

4) в пункте 20 слова «в абзаце втором подпункта «б» и подпункте «е» пункта 11 настоящего Положения, или уведомлений, указанных в абзаце

пятом подпункта «б» и подпункте «д» пункта 11» заменить словами «пунктами 15, 17, 18»;

5) в подпункте «б» пункта 21 слово «урегулированию» заменить словами «требований об урегулировании»;

6) в пункте 48 слово «урегулированию» заменить словами «требований об урегулировании».

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальник Департамента

А.С. Зайцев

